政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N7787003312025601

采购单位（甲方）： 前郭尔罗斯蒙古族自治县吉拉吐乡蒙古族中心小学

服务单位（乙方）： 一家人装饰工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 松原市本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 关于网上服务市场-松原市在线征集的项目-一家人装饰工程有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 关
于网上服务市场-松原市在线征集的项目-一家人装饰工程有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 关于网上服务市场-松原市在线征集的项目-一

家人装饰工程有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 物业管理服务 -

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
物业,服
务物业
面
积:200

品牌:,物业经理服务:,保
洁服务事项:,绿化服务事
项:,保安服务事项:,其他
服务响应:物业,服务物业

面积:200

1 年 7471.40 7471.40

合同总价（元） 7471.40

合同总价（大写） 柒仟肆佰柒拾壹元肆角

二、付款方式二、付款方式

   凭增值税普通发票一次性付清

三、服务条款三、服务条款

国旗台维修

品名 规格 单位 数量 单价 总价

花岗岩

（600×600×20） 块 81 28.80 2332.80

（600×300×20） 块 4 10.80 43.20

（380×280×20） 块 2 6.40 12.80

1/2

（300×200×20） 块 2 3.60 7.20

（600×120×20） 块 40 5.76 230.40

大粒江沙
立方
米

2 160.00 320.00

鼎鹿水泥 袋 15 25.00 375.00

瓷砖胶 袋 10 20.00 200.00

运费 次 1 200.00 200.00

垃圾清运 次 1 150.00 150.00

人工
费

瓦工 个 6 400.00 2400.00

力工 个 6 200.00 1200.00

合计 7471.40

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司松原前郭支行

账号： 账号： 157260338224

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款